
ВИТЯГ

Багатоквартирні будинки, гуртожитки

Відомості про конструкцію будівлі:

опалювана площа, м
2
: опалюваний об'єм, м

3
:

кількість поверхів: рік прийняття в експлуатацію

   Високий рівень енергоефективності

   Низький рівень енергоефективності

Питоме споживання енергії на опалення, гаряче

водопостачання, охолодження будівлі, КВт·год/м
2
 за рік

Питоме споживання первинної енергії, КВт·год/м2 за рік 217,1

Питомі викиди парникових газів, кг/м2 за рік 73,5

Серія та номер кваліфікаційного атестату аудитора ОД 02071010/0710-19

Дата складання сертифікату
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17 642,1

проект

Шкала класів енергетичної ефективності
Клас енергетичної 

ефективності

41,5

< 66,4

< 83,0

<

ЕНЕРГЕТИЧНИЙ СЕРТИФІКАТ БУДІВЛІ

м. Маріуполь, вул. Амурська, 11Адреса (місцезнаходження) будівлі

Функціональне призначення та назва

5 797,9

Житлові будинки поверховістю: від 4 до 9

27.06.2021

63,7

63,7

63,7

63,7

-23,2%63,7


